B. Nat. D 10249.

1025. — — Sans ind. typ. 12 fnc.; car. goth.; 32 ll.; signat. a-b; in-4^o.

F. 1. Incipit summa edita a sancto thoma de|aquino de articulis fidei. et ecclesie sacramentis. |[P]Ostulat a me vestra dilectio. ut de articulis fidei. . . . F. 7, *signe b*, *incipit*: nostros ipse tulit. Et tanquam ouis ad occisionem ductus est|. . . . F. 12^{vo}: Explicit summa edita. A seto thoma de|aquino. de articulis fidei et ecclie sacramentis. |Venerabilis dominus nicolaus de cusa presbyter. Cardi|nalis. . . . eisdem statutis interseruit articulum qui sequitur. |Item laudamus et legi mandamus in sinodo. diocesis|libellum sancti Thome de aquino. de articulis fidei. et sacramentis ecclesie. . . . |. . . . et studeant diligenter. |FINIS.

Arsenal T. 4399 et 4399 bis. Mazarine † 347. Chartres 7226. Troyes DD, 8, 1968.

1026. — — Sans ind. typ. [Basileae, Mart. Flach, 1472]. 18 fnc.; car. goth. (Burger 109²); 34 ll.; in-fol.

F. 1: Incipit summa edita a sancto Thoma de aquino|De articulis fidei et ecclesie sacramentis. |[P]Ostulat a me vra dilectio, ut de articulis fidei. . . . F. 9, *incipit*: nisi propter conceptum sacramenti. |. . . . F. 12, l. 11: Explicit summa edita sancto Thoma de aquino. |De articulis fidei et ecclesie sacramentis. |Incipit tractatus de periculis que contingunt circa|sacramentum eucharistie: et de remedijs eorunde; ex di|ctis sancti Thome de aquino. F. 15, l. 11: Explicit de periculis. |Incipit tractatus Thome de iudeis. |ad petitionem comitisse fandrerie. F. 18, l. 5, *explicit*: esse tenendam. |Et sic est finis. — Schorbach, *zur Bibliographie der goldenen Bulle*, 1893. — H.*1430.

B. Nat. D 2823. Mazarine 122. Besançon 88, 89.

1027. — — Sans ind. typ. [Altavillae, Nicolaus Bechtermunze, 1467]. 12 fnc.; car. goth. du *Vocabularius ex quo*, Altavillae, 1477 (Sotheby, 1845, pl. XL n^o 88 et Burger 110²); 35 ll.; in-4^o.

F. 1, *incipit*: [P]Ostulat a me vestra dilectio ut de ar|ticulis fidei et ecclesie sacramentis aliqua vobis compendiose p memoriali|. . . . F. 3, *incipit*: peccatum originale esse in pua. Contra id quod|apostolus dicit. . . . F. 12^{vo}, l. 24, *explicit*: us et spiritus sanctus AMEN |Explicit summa de articulis fidei et ecc|lesie sacramentis edita a fratre thoma de aquino ordinis fratrum predi|catorum Deo Gracias. — H.*1426.

B. Nat. D 10246-47.

1028. — Summa de articulis fidei et ecclesiae sacramentis. — Sans ind. typ. [Moguntiae, Joh. Gutenberg, 1461 ?]. 14 fnc.; car. goth. du Balbus, Hain*2254 (Burger 110¹); 34 ll.; in-4^o.